玉 溪 市 财 政 局

玉溪市卫生和计划生育委员会

玉财社〔2018〕320号

玉溪市财政局  玉溪市卫生计生委关于提前

下达县（区）2019年基本公共卫生

服务中央和省级补助资金的通知

各县（区）财政局、卫计局、玉溪市疾病控制预防中心、玉溪市人民医院：

根据《云南省财政厅  云南省卫生健康委关于提前下达州（市）2019年基本公共卫生服务中央和省级补助资金的通知》（云财社〔2018〕289号）文件，现将2019年中央和省级补助基本公共卫生服务项目预算指标提前下达你们，用于实施国家基本公共卫生服务项目，包括根据《国务院办公厅关于印发医疗卫生领域中央与地方财政事权和支出责任划分改革方案的通知》（国办发〔2018〕67号），从原重大公共卫生服务和计划生育项目中划入的妇幼卫生、老年健康服务、医养结合、卫生应急、孕前检查等内容。待2019年预算年度开始后，按程序拨付使用。其中，原有基本公共卫生服务项目内容、资金和使用主体等保持相对独立和稳定，按照相应的服务规范资质实施；新调整至基本公共卫生服务的项目由各县（区）结合地方实际自主安排，资金不限于基本医疗卫生机构使用。该项预算收入列入2019年政府收支分类科目“1100249卫生健康共同财权事权转移支出收入”科目，支出列入2019年政府收支分类科目“2100408基本公共卫生服务”科目，政府预算支出经济分类县（区）列入“513转移性支出”科目，政府预算支出经济分类市级列入“50502商品和服务支出”科目。

请各县（区）做好预算编制、指标安排等相关工作，并结合本地专项资金安排情况，统筹使用和及时拨付中央和省级财政补助资金，认真实施国家基本公共卫生服务项目；完善绩效目标管理，做好绩效运行监控和绩效评价，确保财政资金安全有效。

附件：1.2019年国家基本公共卫生服务中央和省级补助

资金分配表

    2.基本公共卫生服务专项转移支付整体绩效目标表

    3.基本公共卫生服务专项转移支付区域绩效目标表

玉溪市财政局         玉溪市卫生和计划生育委员会

                              2018年12月27日

附件1

[image: image1.jpg]* (GRBALHBYE D XIVESL BT G B LY /LSS MR LY LG "L Y ) B 9T0C B MR, ek 7

° TR 3 H Vi B R B MR e BN R E MO SN R 0TSSR L W s Y I S SE
CHWG LIMROY FIOGW LR F 5 (Y7 (R E AT TR WMEFXRYEHLHEET UULIT RN AL 183 ¢
°ALLLOBTTHEE M7 8 B Mr SO M = el 67 e el IR 2

° AL L2920 TN ch M 56 W = el 37 L I3 T

732
S29TT 8L G°LET 00 "LVSTI 00 0821 00 °2920T G°LET G LET He
1 I [€ZAN]2:3)
AN Y UEE
6 6 Veh U
€% "9601 V9 [4 /44 €0°060T £€8°021 02 "696 gy "ge v 'ee BT
20 "9Z¥1 €8 91 '62 QL LTIPT G1°LST 1870921 91’62 91 '62 Bl
S¥ "0e8 6% 86 91 §6 "928 16°16 ¥0 vEL 86 91 86 91 BT
1T %88 2°S 80 8T 16 8.8 eV °L6 8% "18L 80 8T 80 81 L%
S¥ 've01 €9 2022 G1°8201 96 €11 61 V16 €LV1 1T 2022 BLdy
66 "91SI 6°8 20°T¢ G0 "80ST 817291 L8 °0FET 20 1€ 20 1€ B
Ly °gL01 2°S 8T 128901 €% 811 ¥8 676 G716 12 81 B
¥9 9921 2’8 €L°8¢2 v "8¥¢Cl1 8€ "8¢T 90 "0TTI 78L9 'S¢ €L°8¢ X1k
8% 9672 971 S0 '1S 88 "18%¢ €1°6L2 §1°902¢2 G018 S0 19 X517
=
LEZHF ENGE 2 IERIEaA 40 0 |
UL Ty

LT RN B ch oM TR 7 Y X E #6102

[EV2%!

[image: image2.jpg]FH1-1

TRM2019FFEARAIE DA RS (B % 35) ok
BT FIER SRR

AL TG
B T H 475 £l
T TR ] o R IR 9
WARER HIE 1L 1
X ERR R 14.6
ILNIX R 8.2
BILE R 5.2
bl e =T 8.9
el fR R 6.3
ANE= R IR 5.2
L AIIEEC R 4.9
Fra fERER I 8.3
JOILE R 6.4
&t 78

HE: WO TAESR A TRERHER B, QY. @RFETED. A5, RELEER
Qs KAV TSRS ERRFAUETIRAT I, 12320 Mt RIB A AR S5 o AU ATl (i
BE . R RELE . ERAET A RS B SRR R R TR, &
EHER, AMEMEEH.

附件2
[image: image3.jpg]FH-2

Rl X A 0 36 A IR 55 % TR B SO AR B B AR

(20194EF)
B4R EANIE PRSI H h o8 A BB 4
oh e R EFDAERES
BREEH SHEAMBT BRFEH] LA DA ES
IR EEE] FEHHBR MBI FEN DA

EX L]

=N

BEXHEEH

B, XIAEER

A

e R 4
o AR E 10345
Efggﬁt BRI 1280
Hhr: Gtk )E RO A A St B
—gtekE| e B LA
T AT E R R R >90%
REEBNGREE (ARNEEERREE) B o
e gl
65 DA LB E NS H R =70%
R 25 R E R 45 A AR >45%
B AR RS S BT AL T R >90%
7= fi R
TR I B T B R =60%
%
A H RS B M >60%
o R
= B ) LR =88%
0-6% JLE i FEE B R =>88%
R, reRiims =>85%
b A 3%
HENE | i i B R
e N T S e
BIR | s stna s kor i ]
R RERE | e s on D
e R A Z AR =90%

[image: image4.jpg]] :
%06<= %06= | %06= %06= %06Z | %06 | %06Z | %06 | %06< %06< B R MNHTIE | BRI &M.WE
BEW | TR
ek | B | BT | B | B | B | B | B | B | B BEAN YRR LY
HSteh [ BTl | BT | Bt | BT | BT | B | BT [ B4 [ BT E R e | AERD ST
(=] (=] . E =
BT | WA | T | A | AT | W AR | R AT wae | wae - S Eae s 30 O L 2 T O e 0 ) 3 EMM#
%G8 | %88= | %88 | 88Z | %06= | W06= | %06= | %06= | %98= | %98= FEIRO S Rl %
%8= | %88= | %88= | %88 | %06= | %06= | %06= | %06= | %98= | %88= FHLEHE 590 =
%8 | %88= | %88= | %88 | %06< | %06< | %06< | %06< | %S8< | #88< ESITOIET el ®
%09 | %09= | %09= | %09= | %09= | %09= | %09= | %09= | %09= | %09= ER N #
%09= | %09= | %09= | %09= [ %09= | %09< | %09= | %09= | %09Z | %09= wER U EEHTE B ol
%06= | %06< | %06=< | %06= | %06= | %06= | %06= | %06= | %06= | %06= 5 b B B ) A S TR ) N S
%STZ | %Y= | %TF= | WY | %SH= | WSv= | %Y= | RGv= | %Gv= | %GV = EEd PR FEE AT
%0LZ | %0LZ [ %0LZ | %0LE | %0LE | %0LZ [ %OLZ | %OLZ | %OLZ | WO0LZ ESTEE N E S RN g
%06< | %06= | %06= | %06= | %06= | %06= | %06= | %06= | %06< | %06= (ERYAGZENYD) ERYAGIERETE
%06< | %06< | %06= | %06= | %06= | %06= | %06= | %06= | %06= | %06= e ol T SEIOE I 35 % 2 [ Y QT
B | BAM | BT | BUE | BLd | B8 | T | XD | X5 | YEHOT MBI — HERG— | HERG—
ST TONEEEY YEH| HE
WHAD WAL
0851 M7 B
Sre0T TRREE b
BETHED o
YEHFTX F LIRS EGXE HOEAX CE L EEWLXE
FFRNFTERTE LIS EW o Jf 1 SEEE LS5 76 7 L
ZHPFLTEHZ LIRS EGE LG8 B LIREFEGE
ZHPFLEE LI 53
T YN &0 oh B M S M LY WA
(EEH6100)

FYH RGN XA ST T FLE

S Hil

[image: image5.jpg]FHAE3-1

HeAR AL DA NRSS IR S AT XIS H brdé
(201942 ) W 75t

NICPE (REERFD IS

B AR
e EE EXPAERESR
BHREEH] mRAE BT BREEE EEE T AEEES

REWEEMTEEERR
A

MR EEH] EEMBUS HREE ] 2
EELH
i Hor, 7
B | PR
BRI 78
iz HTEBEREX SR, @RS, fEREMEE. A% 5. @
R B K E FRAEHEE G Q@ MR T TSRS B FRAEEIRAT A, 123208428 A/
. & KRS BASOREBEENE . R RS . BERETS

s BRI S B S SRR R TN H IR,

] B | er | A | T | L | B | B | B [ o] B
B | 20| Bk | s |8 | 8 | a8 [MUE]T A

o [BREE
aas |RIEER | ES | B | B8 | B | B | 85 | 88 | 85 | B
%r AR | e | R | R | B | we | By | 6 | ke | 5s
Sds BRI ISP ¥ 3
b s
i
WH
S |BRALE | P | i | bk | ke | | ik [l R
wm | owm | om | o | o TRy [

mifE KPR | #
U

 抄送：本局预算科、国库科。

 玉溪市财政局办公室                       2018年12月27日印发
文件